CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE-CIS-AMARP

Rua Manoel Roque, 99- Fone/Fax: (49) 3566-0255 – Videira/SC.

                http://www.amarp.org.br              cis@amarp.org.br

 Resolução nº 20/2016

Luciano Paganini, Presidente do Consórcio
Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do
Peixe - CISAMARP, Prefeito Municipal de
Iomerê, usando da competência que lhe
confere o inciso I e VIII, art. 17 do Estatuto
Social do CISAMARP.

RESOLVE:

Art. 1º Fica Credenciado o Prestador de Serviços a seguir:

REDMANN E REDMANN CLINICA MÉDICA S.S - ME, CNPJ 07.701.450/0001-50, situada na

Avenida João Marques Vieira, 848, sala 04, CEP 89.580-000 Fraiburgo – SC, em conformidade

com o edital 01/2010, Termo de credenciamento 97/2016.

PROCEDIMENTO CÓDIGO Valor CIS

0.20.50.20.09-7     Ultrassonografia de  Mamária Bilateral 62,37

0.20.50.20.14-3     Ultrassonografia de Obstétrica 62,37

0.20.50.20.15-1     Ultrassonografia de  Obstétrica c/Doppler  115,50

0.20.50.20.16-0     Ultrassonografia de  Pélvica (Ginecológica) 62,37

90026*     Ultrassonografia Obstétrica  Morfológica   136,50

0.20.50.20.18-6     Ultrassonografia Transvaginal 62,37

9016708*      Ultrassonografia Morfológica com Doppler 180,00

03.01.01.007-2     Consulta Ginecologia / obstetrícia 60,00

*Código próprio CISAMARP.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, condicionada sua validade à
publicação no DOM/SC.

Videira, 27 de julho de 2016.

____________________________________
Luciano Paganini

Presidente CISAMARP